«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Брыкаланск"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  07  апреля  2011 года                                                                                     № 5
    Республика Коми, с.Брыкаланск

Об утверждении перечня информации

о деятельности администрации

муниципального образования сельского

поселения «Брыкаланск», размещаемой

в сети Интернет.

администрация сельского поселения «Брыкаланск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень информации о должности администрации муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск», размещаемой в сети Интернет согласно приложению.
2.  Определить официальным сайтом для размещения информации о деятельности администрации муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск» в сети Интернет официальный сайт администрации муниципального района «Ижемский» www.izhma.ru

3.  Заключить соглашение о взаимодействии администрации муниципального района «Ижемский» и администрации сельского поселения «Брыкаланск» по организации доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения «Брыкаланск», подлежащей размещению в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Брыкаланск»
         В.В.Бабиков
                                                                                                                    Приложение

                                        к постановлению администрации

сельского поселения «Брыкаланск»

                                                                                                       от  7 апреля 2011 года      № 5

ПЕРЕЧЕНЬ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БРЫКАЛАНСК», РАЗМЕЩЯЕМОЙ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИЖЕМСКИЙ» WWW.IZHMA.RU
	Категория информации
	Периодичность размещения

	  Наименование  и   сведения   о   структуре
Администрации,   почтовый   адрес,   адрес
электронной почты, номера телефонов
	в  течение  7 дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта

	  Сведения  о   полномочиях   Администрации,
задачах     и     функциях     структурных
подразделений   Администрации,    перечень
нормативных правовых  актов,  определяющих
эти полномочия, задачи и функции
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Сведения о  руководителе  органа  местного
самоуправления, руководителях  структурных
подразделений (фамилии,  имена,  отчества,
фотографии  поддерживаются  в   актуальном
состоянии), сведения об их полномочиях,  а
также при наличии согласия  указанных  лиц
иные сведения о них
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Перечни сведений из реестра  муниципальной
собственности,    реестр     муниципальных
контрактов
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Нормативные  правовые  акты,  составляющие
правовую основу деятельности Администрации
	в течение 7  рабочих  дней  со
дня
поддерживается  в   актуальном
состоянии

	  Сведения о судебных решениях  по  делам  о
признании    недействующими    нормативных
правовых   актов   Администрации
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Сведения  о   деятельности   совещательных
органов,     созданных      при      главе сельского поселения «Брыкаланск»

	поддерживать   в    актуальном
состоянии

	  Информация   о   размещении   заказов   на
поставки   товаров,   выполнение    работ,
оказание услуг для  муниципальных  нужд  в
соответствии      с      законодательством
Российской Федерации о размещении  заказов
на  поставки  товаров,  выполнение  работ,
оказание услуг
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Административные регламенты, стандарты  на
оказание муниципальных услуг
	в  течение  7  дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Порядок обращения граждан и  установленные
формы   обращений,   заявлений   и    иных
документов, принимаемых  Администрацией  и
главой сельского поселения «Брыкаланск»  к рассмотрению в соответствии с действующим законодательством и  правовыми актами  органов  местного   самоуправления
сельского поселения «Брыкаланск»,  график
приема     граждан     руководителем     и
должностными лицами Администрации
	поддерживать   в    актуальном
состоянии

	  Порядок обжалования  нормативных  правовых
актов Администрации и главы сельского поселения «Брыкаланск»
	поддерживать   в    актуальном
состоянии

	  Информация  об  участии  Администрации   поселения  в целевых     программах, информация о проведенных мероприятиях
	в  течение  7 дней   со   дня
вступления в силу нормативного
правового акта, поддерживать в
актуальном состоянии

	  Информация   о    результатах    проверок, проведенных в Администрации
	поддерживать   в    актуальном
состоянии

	  Статистическая информация  о  деятельности
Администрации  поселения

	  Информация    о    кадровом    обеспечении
Администрации,  в   том   числе:   порядок
поступления   граждан   на   муниципальную
службу, условия и результаты конкурсов  на
замещение       вакантных       должностей
муниципальной службы
	поддерживать   в    актуальном
состоянии

	Информация о работе администрации поселения с обращениями граждан, общественных объединений, организаций, государственных органов, органов местного самоуправления , в том числе:

  а)  порядок и время приема граждан в том числе представителей организаций, общественных объединений,  государственных органов, органов местного самоуправления порядок рассмотрения их обращений с указанием актов регулирующих эту деятельность

   б)  Ф.И.О. должностного лица к полномочиям которого отнесены организация приема лиц указанных в пункте «а» настоящего пункта,  обеспечение рассмотрения их обращений, а также номер телефона по которому можно получить информацию справочного характера
	поддерживать   в    актуальном
состоянии